
1402

18 มถินุายน 2568

15.42 น. 

ดว้ย สอศ. แจง้ขา้ราชการและลกูจา้งประจําพน้จากราชการ
เนื�องจากมอีายคุรบหกสบิปีบรบิรูณ์ มาเพื�อ

     /

     / /////
รองฯ 4 ฝ่าย , รองฯ ฝบ. , ครจูรุพีร (ลําดบัที� 239)
              เห็นควรมอบ งานบคุลากร

18 ม.ิย. 68



ประกาศกระทรวงศึกษาธิการ
เร่ือง ข้าราซการพ้นจากราชการเนื่องจากมีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์

ด้วยข้าราชการพลเรือนสามัญ ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา สังกัดกระทรวงศึกษาธิการ 
ซึ่งมีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์ต้องพ้นจากราชการเพราะครบเกษียณอายุตามกฎหมายว่าด้วยบำเหน็จบำนาญ 
ข้าราชการ เมื่อสิ้นปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๙ แห่งพระราชบัญญัติบำเหน็จบำนาญข้าราชการ พ.ศ. ๒๔๙๔ 
ซึ่งแกไขเพิ่มเติมโดยพระราชบัญญัติบำเหน็จบำนาญข้าราชการ (ฉบับท่ี ๒๔) พ.ศ. ๒๔๔๑ พระราชบัญญัติ 
กองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการ พ.ศ. ๒๔๓๙ และที่แก้ไขเพิ่มเติม มาตรา ๑๐๗ (๒) และมาตรา ๑๓๒ 
แห ่งพระราชบ ัญ ญ ัต ิระเบ ียบข ้าราชการพลเร ือน พ.ศ. ๒๔๔๑ มาตรา ๑๐๗ (๒) แห่งพระราชบัญญัติ 
ระเบ ียบข้าราชการครูและบ ุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๔๔๗ ประกอบกับมาตรา ๒๓ และมาตรา ๒๔ 
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ. ๒๔๔๖ จึงประกาศรายชื่อข้าราชการ 
พลเรือนสามัญ ข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา สังกัดกระทรวงศึกษาธิการ ต้องพ้นจากราชการ 
เน ื่องจากม ีอาย ุครบห กส ิบป ีบร ิบ ูรณ ์ ทั้งน ี้ ต ั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๔๖๘ เปีนต้นไป ด ังบ ัญ ช ีรายช ื่อ  
แนบท้ายประกาศนี้

มีถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๘

(นายสุเทพ แก่งสันเทียะ) 
ปลัดกระทรวงศึกษาธิการ



หน้าท่ี ๑ 0  จาก ๓๒๘

บัญชีรายซื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงสีกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงสีกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี ^  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท่ี ซ่ือ - สกุล ตำแหน่ง - สังกัด
สำนักงานคณะกรรมการการอาชีวสีกษา
ข้าราชการพลเรือนสามัญ

๑ นางธิติมา โรจน่วัขราภิบาล ผู้อำนวยการสำนักพัฒนาสมรรถนะครูและบุคลากรอาชีวศึกษา
๒ นายปรีชา เวชศาสตร์ ท่ีปรึกษาด้านมาตรฐานอาชีวศึกษาเกษตรกรรมและประมง (นักวิชาการศึกษาทรงคุณวุฒิ)
๓ นายกิตติธัช สันธานเดชา นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักติดตามและประเมินผลการอาชีวศึกษา
(รี 1 นางสาวจุติมา เกรียงเดซาสันติ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักมาตรฐานการอาชีวศึกษาและวิชาชีพ
๕ นางสาวพรรษชล ทองตุ่ย นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักมาตรฐานการอาชีวศึกษาและวิชาชีพ
๖ นางสาวเตาภา ราตรีวิจิตร์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ สำนักมาตรฐานการอาชีวศึกษาและวิชาชีพ
๗ นางสาวปุณรส เชยสุขจิตต์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ สำนักมาตรฐานการอาชีวศึกษาและวิชาชีพ
๘ นางสาวอารี โอสถจันทร์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ สำนักมาตรฐานการอาชีวศึกษาและวิชาชีพ
๙ นางสักษมี มณีสุธรรม นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ สำนักอำนวยการ

๑๐ นางวรรณภา แสงวิเชียร นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ สำนักอำนวยการ
ข้าราชการครูและบุคลากรทางการสีกษา

๑ นายพรอนันต์ ภักดีบุญ ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยการอาชีพพรหมคีรี
๒ นายสุพรชัย อัมภา ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีพังงา
๓ นายประยุทธ นิลวงศ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคกาญจนบุรี
Gl นายเฉลิมศักดิ๙ ทองเนื้ออ่อน ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคทุ่งสง
๕ นางรุจิ-รา ฟูเจริญ ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคนนทบุรี
๖ นายชินท์ณภัทร ก้อนคำ ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคบึงกาฬ
๗ นางสมสิริ นคราวงศ์ ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคภูเก็ต
๘ นายสมปอง ทองศรี ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคยโสธร
๙ นายอาคม จันทร์นาม ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด

๑๐ นายสมพงษ์ พนมชัย ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี
๑๑ นายวิวัฒน์ บุญพิคำ ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร์
๑๒ นายฐิติ ขันธวิธิพร ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยสารพัดช่างสี่พระยา
๑๓ นางจิตติมา น่วมน่ิม ผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยอาชีวศึกษาสิงห์บุรี
๑(^ นายวิสิทธึ๋ ภูแป้ง รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยการอาชีพกาญจนบุรี
๑ (ร̂ นายประกิต ปอคูสุวรรณ รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยการอาชีพแกลง
๑๖ นายมณู ดีตรุษ รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยการอาชีพด่านซ้าย
๑๗ นายฐานุวัชร์ โฆษิตเจริญวัซร์ รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยการอาชีพบ้านผือ ____
๑ นายสุทิศ รวดเร็ว รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยการอาชีพปราสาท



หน้าท ๑๑ จาก ๓๒๘

บัญชีรายชื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงศึกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือส้ินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒(£๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงสีกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี N มิถุนายน พ.ศ. ๒๔๖๘

ท่ี ช่ือ - สถุล ตำแหน่ง - สังกัด
๑๙ นายอัครเดซ บือซา รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยการอาชีพสายบุรี
๒๐ นายซัซวาล อุ่นแก้ว รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคขอนแก่น
๒๑ นายกรภัทร จุ้ยยิ้ม รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา
๒๒ นางอัปสร ชายโอฬาร รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช
๒๓ นางชุมพร เลิศนอก รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคนครสวรรค์
๒๔ นายกำธร วงศ์วิศาลพร รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคนครอุบลราชธานี
๒๔ นายฐปกร รักษาศีล รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคบูรพาปราจีน
๒๖ นายศีลปี'ชัย บุบผามาเต รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคมหาสารคาม
๒๗ นายทินกร พรหมอินทร์ รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคสว่างแดนดิน
๒๘ นาง1ชุติญา อัยยะ รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคสุรนารี
๒๙ นายทวีศึกดี้ เกษมุติ รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยเทคนิคอุทัยธานี
๓๐ นางกัญญา หมอกลาง รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยอาชีวศึกษากาญจนบุรี
๓๑ นายชำนาญ แสงทอง รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยอาชีวศึกษาฉะเชิงเทรา
๓๒ นายนันท์นิพัทธ์ สาลีวัน รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงใหม่
๓๓ นางวัชราภรณ์ มาหนู รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยอาชีวศึกษามหาสารคาม
๓๔ นางดวงทอง รูปดี รองผู้อำนวยการวิทยาลัย วิทยาลัยอาชีวศึกษาลำปาง
๓๔ นาง'ทิพากร ทรงตระกูล ผู้อำนวยการสำน ักพ ัฒนายุทธศาสตร์และความร่วมม ืออาช ีวศึกษา สถาบ ันการอาช ีวศ ึกษาภาคกลาง ๒

๓๖ นายจักรพงศ์ สงล่า ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์การพัฒนาและความร่วมมือ สถาบันการอาฃีวศึกษาภาคเหนือ ๔
๓๗ นายเปรม เพ็งยอด รองศาสตราจารย์ สถาบันการอาชีวศึกษาภาคเหนือ ๔
๓๘ นายสวัสดิ้ ธงไชย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สถาบันการอาชีวศึกษาภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ๔
๓๙ นางกรรณิกา มานพ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ สถาบันการอาชีวศึกษาภาคกลาง ๔
๔๐ นายไพรัตน์ พรมมา ศึกษานิเทศกํเชี่ยวชาญ หน่วยศึกษานิเทศกํ
๔๑ นางฉัตรฤดี ซมภูอักร ครู วิทยาลัยการอาชีพกาญจนบุรี
๔๒ นายเกษม วิเศษบุปผา ครู วิทยาลัยการอาชีพกาฬสินธ์
๔๓ นายชาญชัย ศรีวิสัย ครู วิทยาลัยการอาชีพกาฬลินธ์
๔๔ นางอุไรรัตน์ ดีเรกศรี ครู วิทยาลัยการอาชีพแก้งคร้อ
๔๔ นายวิชาคม ฤทธึ๋ฤาไชย ครู วิทยาลัยการอาชีพชอนแก่น
๔๖ นายวุฒิเดช เอี่ยมสะอาด ครู วิทยาลัยการอาชีพชุนหาญ
๔๗ นางสาวตวงทรัพย์ ไม้ฉำฉา ครู วิทยาลัยการอาชีพเชียงราย
๔๘ นายนรินทร์ เจียตระกูล ครู วิทยาลัยการอาชีพเชียงราย
๔๙ นายปีญญา โพซิ'วงศ์ ครู วิทยาลัยการอาชีพเชียงราย



หน้าที่ ๑๒ จาก ๓๒๘

บัญชีรายขื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงสิกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสิบปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงสืกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี ^3 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท ี่ ข่ือ - สกุล ตำแหน่ง - สังกัด
๕๐ นางสาวสายสุณี ศรีวิเชียร ครู วิทยาลัยการอาชีพด่านซ้าย
๕๑ นางอรัญญา ปูนสุข ครู วิทยาลัยการอาชีพตรัง
๕๒ นายณรงค์ ไพรดำ ครู วิทยาลัยการอาชีพนครนายก
๕๓ นายธีรพล ป๋อมสา ครู วิทยาลัยการอาชีพนครนายก
๕๔ นายจิตรนาถ มิ่งชัย ครู วิทยาลัยการอาชีพนวมินทราชีนีมุกดาหาร
๕๕ นางซญาภา ขำคม ครู วิทยาลัยการอาชีพนวมินทราชีนีมุกดาหาร
๕๖ ว่าที่ร้อยเอก ชัชวาลย์ จันทร์กลิ่น ครู วิทยาลัยการอาชีพบรรพตพิสัย
๕๗ นางนิภาพร เบ็ญพาด ครู วิทยาลัยการอาชีพบ้านโป่ง
๕๘ นางสาวพีริญาณ์ อารียชัยนันค์ ครู วิทยาลัยการอาชีพบ้านลาด
๕๙ นายจิรัฏฐ มามะ ครู วิทยาลัยการอาชีพปีตตานี
๖๐ นายธีรวัฒน์ หมวกชุมบก ครู วิทยาลัยการอาชีพปึตตานี
๖๑ นางเพลินใจ ทองจันดี ครู วิทยาลัยการอาชีพแม่สะเรียง
๖๒ นางโฉมยงค์ บรรณาลัย ครู วิทยาลัยการอาชีพร้อยเอ็ด
๖๓ นางอรอนงค์ ลำดวล ครู วิทยาลัยการอาชีพวังไกลกังวล
๖๔ นายลิรหัส ม่ันคง ครู วิทยาลัยการอาชีพศรีบุญเรือง
๖๕ นางสาวปริยากร ปริโยทัย ครู วิทยาลัยการอาชีพศรีสะเกษ
๖๖ นางเสาวลักษณ์ สมสอางค์ ครู วิทยาลัยการอาชีพศรีสะเกษ
๖๗ นางสาวฉวีวรรณ มูลคลัง ครู วิทยาลัยการอาชีพศรีลัชนาลัย
๖๘ นางกฤษณา กมลนัย ครู วิทยาลัยการอาชีพหนองคาย
๖๙ นางสาวทองทิพย์ พรเพียรวิชานนท์ ครู วิทยาลัยการอาชีพหนองคาย
๗๐ นายไพรัช ชมกุหลาบ ครู วิทยาลัยการอาชีพหนองคาย
๗๑ นายบุญเหลือ หว้านเครือ ครู วิทยาลัยการอาชีพหนองหาน
๗๒ นายอำนวย ลาพินี ครู วิทยาลัยการอาชีพหลวงประธานราษฎร์นิกร
๗๓ นางกฤตยลักษณ์ นิจศักดี้ ครู วิทยาลัยการอาชีพหัวไทร
๗๔ นางชจิตรศรี ศรีทนนท์ ครู วิทยาลัยการอาชีพอ่าวลึก
๗๕ นายเดซาพล จิตต์ไจฉ่ํา ครู วิทยาลัยการอาชีพลู่ทอง
๗๖ นางระพีพรรณ เลาหบรรจง ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีกระบี่
๗๗ นางเฉลียว บัวอุไร ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีกาญจนบุรี
๗๘ นายพีทยา แย้มดี ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีกำแพงเพชร _____
๗๙ นายธีรชัย ซีวพัฒนพีบูลย์ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีชลบุรี / เ£ โ 7 ไ \ \ /



หน้าที ๑๓ จาก ๓๒๘

บัญชีรายซื่อจ้าราชการสังกัดกระทรวงสืกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงสืกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี \  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท ี่ ซ่ือ - สถุล ตำแหน่ง - สังกัด
๘๐ นายชนะกิจ แสงอรุณ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีชัยนาท
๘(ริ) นายบัญชา ก๋งพยา ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีชัยนาท
๘๒ นางวิภา คุณอุดม ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีชัยภูมิ
๘๓ นางกรวิกา ตุ่นโนจา ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีเชียงใหม่
๘๔ นายบรรชร กล้าหาญ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีเชียงใหม่
๘๔ นายไพสาร พิมพ์ชาติ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีตาก
๘๖ นางจันทร์เพ็ญ ไชยสิทธึ๋ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีนครราชสีมา
๘๗ นางสมพร บุญอาจ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีนครสวรรค์
๘๘ นายประวัติ ปานทองทา ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีพิจิตร
๘๙ นายนรากร เครือสุคนธ์ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีร้อยเอ็ด
๙๐ นายนำราศ จันทร์โนทัย ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสิงห์บุรี
๙๑ นายสมเกียรติ นิติพงศ์สุวรรณ ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุโขทัย
๙๒ นายวิชาญ สินซยกุล ครู วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีอุดรธานี
๙๓ นายณรงค์คักดิ้ ปึณวรรณ์ ครู วิทยาลัยประมงติณสูลานนท์
๙๔ นางสาวรัตนา แก้วบุญเรือง ครู วิทยาลัยเทคนิค กฟผ. แม่เมาะ
๙๔ นายปรีชา เกตุเรน ครู วิทยาลัยเทคนิคกระบี่
๙๖ นางสุภาภรณ์ เนียมรุ่ง ครู วิทยาลัยเทคนิคกระบี่
๙๗ นางเสาวลักษณ์ ผกามาศ ครู วิทยาลัยเทคนิคกระบี่
๙๘ นายพินิต ชุมภู ครู วิทยาลัยเทคนิคกาญจนบุรี
๙๙ สิบเอก สิวากร พงษ์สุวรรณ ครู วิทยาลัยเทคนิคกาญจนาภิเษก มหานคร

๑๐๐ นางสุภัทรา ประสงค์ชัย ครู วิทยาลัยเทคนิคกาญจนาภิเษก มหานคร
๑๐๑ นางเกสกาญต์ เสาทองหลาง ครู วิทยาลัยเทคนิคกาฬสินธุ
๑๐๒ นายประสาท พลค้อ ครู วิทยาลัยเทคนิคกาฬสินธุ
๑๐๓ นายประขา สุทธิโชติ ครู วิทยาลัยเทคนิคขอนแก่น
๑๐๔ นางสมฤทธี้ เชือกรัมย์ ครู วิทยาลัยเทคนิคคูเมือง
๑๐๔ นายดนุพร คงบำเพ็ญ ครู วิทยาลัยเทคนิคฉะเชิงเทรา
๑๐๖ นายสมคิด สิงสิน ครู วิทยาลัยเทคนิคฉะเชิงเทรา
๑๐๗ นายซลอ นิ่มเสนาะ ครู วิทยาลัยเทคนิคชลบุรี
๑๐๘ นายทิพย์รัตน์ ทิพย์กรรณ ครู วิทยาลัยเทคนิคชุมพร
๑๐๙ นายธีระ โชคพระสมบัติ ครู วิทยาลัยเทคนิคชุมพร



หน้าที่ ๑๔ จาก ๓๒๘

บัญชีรายขื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงสีกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงสืกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี \  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท ี่ ข่ือ - สกุล ตำแหน่ง - สังกัด
(ร)<5)0 นายเกษม รัตนธรรมทอง ครู วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย
(ร)( 9 ) 6 ) นางสุมาลี คำศรีสุข ครู วิทยาลัยเทคนิคเชียงราย
๑ ๑ ๒ นายจรัษพงษ์ ลังการ์พินธุ ครู วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
๑ ๑ ดา นายพงษ์พันธ์ ใบสุขันธ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคเชียงใหม่
๑ ๑ ๔ นางซลดา แสงคล้อย ครู วิทยาลัยเทคนิคดุสิต
๑ ๑  ๔ นางตาลตะวัน ขอดแก้ว ครู วิทยาลัยเทคนิคตรัง
๑ ๑ ๖ นายพศกร สุวรรณทวี ครู วิทยาลัยเทคนิคตรัง
๑ ๑ ๗ นายสมขาย เรืองสม ครู วิทยาลัยเทคนิคตรัง
๑ ๑  Cโ9 นายสุขิน ชินสีห์ ครู วิทยาลัยเทคนิคนครโคราช
๑ ๑ ๙ นายจารุวัฒป้ อินทรบ0ารุง ครู วิทยาลัยเทคนิคนครปฐม
๑ ๒ ๐ นายเรืองแสง ทองสุขแสงเจริญ ครู วิทยาลัยเทคนิคนครปฐม
๑ ๒ ๑ นายอพิรุฬห์ แกล้วกล้า ครู วิทยาลัยเทคนิคนครปฐม
๑ ๒ ๒ นายเฉลิมวุฒิ กลมเกลียว ครู วิทยาลัยเทคนิคนครราชสีมา
๑ ๒ ๓ นายชวลิต ภคภิญโญภาพสกุล ครู วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช
๑ ๒ ๔ นายพยูร ศรีพร ครู วิทยาลัยเทคนิคนครศรีธรรมราช
๑ ๒ ๔ นางสาวณัฐา อ่อนละม้าย ครู วิทยาลัยเทคนิคนครสวรรค์
๑ ๒ ๖ นางสาคร สุขโข ครู วิทยาลัยเทคนิคนครสวรรค์
๑ ๒ ๗ นางอุบลพันธ์ พร้อมเพรียงขัย ครู วิทยาลัยเทคนิคนครสวรรค์
๑ ๒ ๘ นางจารุวรรณ รัตนโภคา ครู วิทยาลัยเทคนิคนนทบุรี
๑ ๒ ๙ นายธีระโชติ อินนา ครู วิทยาลัยเทคนิคน่าน
๑ ๓ ๐ นายมานะ อินอ่ืน ครู วิทยาลัยเทคนิคน่าน
๑ ๓ ๑ นายวรพจน์ ธราวรรณ ครู วิทยาลัยเทคนิคน่าน
๑ ๓ ๒ นางดารุวรรณ์ สารัตน์ ครู วิทยาลัยเทคนิคบึงกาฬ
๑ ๓ ๓ นางจิตติมา พลกุล ครู วิทยาลัยเทคนิคบุรีรัมย์
๑ ๓ ๔ นางสาวทัตพิซา แสงแก้ว ครู วิทยาลัยเทคนิคบุรีรัมย์
๑ ๓ ๔ นายวีรศักดึ๋ จันทร์ละมุนมา ครู วิทยาลัยเทคนิคบุรีรัมย์
๑ ๓ ๖ นางสังวาลย์ นาครินทร์ ครู วิทยาลัยเทคนิคบุรีรัมย์
๑ ๓ ๗ นางสาคร พลานันทกุลธร ครู วิทยาลัยเทคนิคบุรีรัมย์
๑ ๓ ๘ นายชาญ จับฟ้น ครู วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี
๑ ๓ ๙ นายลัมฤทธี้ มากโทก ครู วิทยาลัยเทคนิคปราจีนบุรี ___
๑ ๔ ๐ นางมหิรา ยอดวิมล คร วิทยาลัยเทคนิคพนมสารคาม



หน้าที่ ร)๕ จาก ๓๒๘

บัญชีรายซื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงสืกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสิบปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงสืกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี Nl2 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท ี่ ซ่ือ - สกุล ตำแหน่ง - สังกัด
๑ ๔๑ นางสาวคงขวัญ รุ่งอุทัย ครู วิทยาลัยเทคนิคพระนครศรีอยุธยา
๑๔๒ นางสาวธนิฏฐา มณีกุล ครู วิทยาลัยเทคนิคพระนครศรีอยุธยา
๑๔๓ นายธีระพันธ์ พิทักษ์คิลปั ครู วิทยาลัยเทคนิคพระนครศรีอยุธยา
๑๔๔ นางอุไรวรรณ ปุณณะเวส ครู วิทยาลัยเทคนิคพระนครศรีอยุธยา
๑๔๔ นายกันตภณ ปัญญาดี ครู วิทยาลัยเทคนิคพังงา
๑๔๖ นายกำแพง เสรีรักษ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคพังงา
๑๔๗ นางโสทิซา เตชเสนสกุล ครู วิทยาลัยเทคนิคพังงา
๑๔๔ นายเผด็จ พูน'ไพ'บูลย์โรจน์ ครู วิทยาลัยเทคนิคพิษณุโลก
๑๔๙ นายพิเชษฐ์ ขาติวรรณ ครู วิทยาลัยเทคนิคพิษณุโลก
๑๔0 นางรัตติยา จันทร์มี ครู วิทยาลัยเทคนิคพิษณุโลก
๑๔๑ นายเสกสรรค์ ทัศนยิ้ม ครู วิทยาลัยเทคนิคพิษณุโลก
๑๔๒ นายวรกฤต อยู่เย็น ครู วิทยาลัยเทคนิคเพชรบุรี
๑๔๓ นางวาสนา ไหมทอง ครู วิทยาลัยเทคนิคเพชรบุรี
๑๔๔ นายสมคิด มีมะจำ ครู วิทยาลัยเทคนิคเพชรบุรี
๑๔๔ นายสมศักดี้ แก้วพันธ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคเพชรบุรี
๑๔๖ นายประยูร ข่าทิพย์พาที ครู วิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์
๑๔๗ นางศตพร กางถ่ิน ครู วิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์
๑๔๘ นายสุรซัย คุรุภัณฑ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคเพชรบูรณ์
๑๔๙ นายเวชยันต์ ทุ่งสงค์ ครู วิทยาลัยเทคนิคแพร่
๑๖๐ นายสมบัติ เพชรหาญ ครู วิทยาลัยเทคนิคแพร่
๑๖๑ นายฉะอ้อน ตันเจริญรัตน์ ครู วิทยาลัยเทคนิคโพธาราม
๑๖๒ นายไพฑูรย์ เชี่ยวสกุลวัฒนา ครู วิทยาลัยเทคนิคโพธาราม
๑๖๓ นางบุญเลิศ เตชะภัททวรกุล ครู วิทยาลัยเทคนิคภูเก็ต
๑๖๔ นายสง่า ภูสีฤฑธ้ิ ครู วิทยาลัยเทคนิคมหาสารคาม
๑๖๔ นายสรวิศ ทุ่มม่วง ครู วิทยาลัยเทคนิคมหาสารคาม
๑๖๖ นายสุริยา มณีโสภา ครู วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี
๑๖๗ นางซณิตา สินเติม ครู วิทยาลัยเทคนิคยโสธร
๑๖๘ นางรุจิรา โคตรชาดา ครู วิทยาลัยเทคนิคยโสธร
๑๖๙ นายสนองศิลป๋ คิริโสม ครู วิทยาลัยเทคนิคยโสธร
๑๗๐ นายมโนซญ์ อินเกื้อ ครู วิทยาลัยเทคนิคยะลา
๑๗๑ นายสุริยา ชระณีย์ ครู วิทยาลัยเทคนิคร้อยเอ็ด



หน้าที่ ๑๖ จาก ๓๒๘

บัญชีรายชื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงสีกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงสืกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท่ี ช่ือ - สกุล ตำแหน่ง - สังกัด
๑๗๒ นายประสงค์ คงหาญ ครู วิทยาลัยเทคนิคระนอง
๑๗๓ นางพิมพิกาฃ์ จันทนะโสตก้ี ครู วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี
๑๗๔ นางเยาวพา นาคพันธุ ครู วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี
๑๗๔ นางศรัญญา สวัสด๋ึมงคล ครู วิทยาลัยเทคนิคราชบุรี
๑๗๖ นางสาวสรรทรง วรรณศรี ครู วิทยาลัยเทคนิคลพบุรี
๑๗๗ นางซูศรี ม'งกะระ ครู วิทยาลัยเทคนิคลำพูน
๑๗๘ นายเกียรติคักดึ๋ สุขทองสา ครู วิทยาลัยเทคนิคเลย
๑๗๙ นายวารินยา ขันศิลา ครู วิทยาลัยเทคนิคเลย
๑๘0 นางธนพร โสมณวัตร ครู วิทยาลัยเทคนิคเลิงนกทา
๑๘๑ นายเอนก มณีมา ครู วิทยาลัยเทคนิคจังนํ้าเย็น
๑๘๒ นายธวัช1ขัย จักษุพันธ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคศรีสะเกษ
๑๘๓ นางเพ็ญศรี ซุณหอังกูรเวส ครู วิทยาลัยเทคนิคศรีสะเกษ
๑๘๔ นายองอาจ อรรคบุตร ครู วิทยาลัยเทคนิคศรีสะเกษ
๑๘๔ นายสิทธิพงษ์ ไตรยขันธ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคสกลนคร
๑๘๖ นางพรฤดี ไพชำนาญ ครู วิทยาลัยเทคนิคสงขลา
๑๘๗ นายวัฒนคักดึ๋ สัญจร ครู วิทยาลัยเทคนิคสงขลา
๑๘๘ นายอะหมาด บินอีตำ ครู วิทยาลัยเทคนิคสตูล
๑๘๙ นายนิสสรณ์ สุวรรณวิชาเลิศ ครู วิทยาลัยเทคนิคสมุทรปราการ
๑๙๐ นายสัมพันธ์ ใกล้ชิด ครู วิทยาลัยเทคนิคสมุทรปราการ
๑๙๑ นางอำพร คซเสถียร ครู วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสงคราม
๑๙๒ ลิบเอก ธวัซ ปริญญาศาสตร์ ครู วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสาคร
๑(๙๓ นายสมชาย โพธิกำพล ครู วิทยาลัยเทคนิคสมุทรสาคร
๑๙๔ นายชูเกียรติ คีรี ครู วิทยาลัยเทคนิคสระบุรี
๑๙๔ นางสุดารัตน์ ปรีชารณเสฏฐ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคสระบุรี
๑๙๖ นายโสภณ สุขพันธ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคสระบุรี
๑๙๗ นายวิรขัย วรรณะ ครู วิทยาลัยเทคนิคสว่างแดนดิน
๑๙๘ นางแก้วกัลยา ราชสุภา ครู วิทยาลัยเทคนิคสิงห์บุรี
๑๙๙ นางมะลิวรรณ์ พลาวุฑฒ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคสุโขทัย
๒๐๐ นายสุทธิรักษ์ ชำหาญ ครู วิทยาลัยเทคนิคสุโขทัย
๒๐๑ นายกิจจา จำปาเงิน ครู วิทยาลัยเทคนิคสุพรรณบุรี ^ ___^
๒๐๒ นายประทุม แววทอง ครูวิทยาลัยเทคนิคสุพรรณบุรี / / C ~ ไ ^ ' 'Y/



หน้าที่ ๑๗ จาก ๓๒๘

บัญชีรายขื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงศึกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี ว ั}  มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ท ี่ ข่ือ - สกุล ตำแหน่ง - สังกัด
๒๐๓ บางธัญนันท์ พรหมบัลลังก์ ครู วิทยาลัยเทคนิคสุราษฎร์ธานี
๒๐๔ นายเกษม เกลียวทอง ครู วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร์
๒๐๔ นายโกวิทย์ สร้อยนาก ครู วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร์
๒๐๖ นายสงวน ศรีราม ครู วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร์
๒๐๗ นางสาวอัมพร จงดี ครู วิทยาลัยเทคนิคสุรินทร์
๒๐๘ นายจันสม คัณทะสุวรรณ ครู วิทยาลัยเทคนิคหนองคาย
๒๐๙ นายสุวัฒ ภาคีนุยะ ครู วิทยาลัยเทคนิคหนองคาย
๒๑๐ นายธนาธรณ์ ศรีหะรัญ ครู วิทยาลัยเทคนิคหาดใหญ่
๒๑๑ นางสาวนงลักษณ์ ภัศระ ครู วิทยาลัยเทคนิคหาดใหญ่
๒๑๒ นางศศิวิมล ศุกลรัตน์ ครู วิทยาลัยเทคนิคหาดใหญ่
๒๑๓ นายบูลย์วัฒน์ โลมะบรรณ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคอ่างทอง
๒๑๔ นางสกุล ธัญญเจริญ ครู วิทยาลัยเทคนิคอ่างทอง
๒๑๔ นายอธิพงศ์ กลีบมาลัย ครู วิทยาลัยเทคนิคอ่างทอง
๒๑๖ นางอรดี ภีระคำ ครู วิทยาลัยเทคนิคอำนาจเจริญ
๒๑๗ นางนฤมล คงเจริญ ครู วิทยาลัยเทคนิคอุดรธานี
๒๑๘ นายพีระยุทธ มัฆนาโส ครู วิทยาลัยเทคนิคอุดรธานี
๒๑๙ นางสาวสวรินทร์ สกุลพานิซ ครู วิทยาลัยเทคนิคอุดรธานี
๒๒๐ นายสุทธัวิทย์ วงศ์พรหมเมฆ ครู วิทยาลัยเทคนิคอุดรธานี
๒๒๑ นางรัตนา ลีลาชัย ครู วิทยาลัยเทคนิคอุทัยธานี
๒๒๒ นางวาสนา สิทธิแก้ว ครู วิทยาลัยเทคนิคอุทัยธานี
๒๒๓ นางฃนิษฐา ดาโรจน์ ครู วิทยาลัยเทคนิคอุบลราขธานี
๒๒๔ นางจุหาพรรณ์ คณารักษ์ ครู วิทยาลัยเทคนิคอุบลราขธานี
๒๒๔ นายภาวัช วรกฤษเรืองกุล ครู วิทยาลัยเทคนิคอุบลราขธานี
๒๒๖ นายอนุรักษ์ กลางแก้ว ครู วิทยาลัยเทคนิคอุบลราขธานี
๒๒๗ นายสว่าง จันทร์ขาว ครู วิทยาลัยเทคโนโลยีและอุตสาหกรรมการต่อเรือนครศรีธรรมราซ
๒๒๘ นางทรงสมร สุยะดี ครู วิทยาลัยสารพัดซ่างเซียงใหม่
๒๒๙ นายวิทยา มุขมณี ครู วิทยาลัยสารพัดซ่างเซียงใหม่
๒๓๐ นางสุรี'รัตน์ ทักษะวสุ ครู วิทยาลัยสารพัดช่างเชียงใหม่
๒๓๑ นางป้ตนิ แก้วเนิน ครู วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราซ
๒๓๒ นางปาริซา พรหมจันทร์ ครู วิทยาลัยสารพัดช่างพระนคร ____
๒๓๓ นางศศลักษณ์ สมจิตรซอบ ครู วิทยาลัยสารพัดช่างพระนคร ว า ^ \ /



หน้าท ๑๘ จาก ๓๒๘

บัญชีรายซื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงศึกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒(ท3๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี \  มิถุนายน พ.ศ. ๒(ร:๖๘

ท ี่ ซ่ือ - สถุล ตำแหน่ง - สังกัด
๒๓๔ นางสุภาพ จริตพจน์ ครู วิทยาลัยสารพัดช่างพระนครศรีอยุธยา
๒๓๔ นางทองอยู่ อุดมสุข ครู วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
๒๓๖ นางวาสนา ภมร ครู วิทยาลัยสารพัดช่างพิษณุโลก
๒๓๗ นางวิไลวรรณ ตับกองโกย ครู วิทยาลัยสารพัดช่างภูเก็ต
๒๓๘ นางอภิซญา ปุณยจรัสภาคย์ ครู วิทยาลัยสารพัดช่างราชบุรี
๒๓๙ นางจุรีพร คิริโพธ๋ิ ครู วิทยาลัยสารพัดช่างลำปาง
๒๔๐ นางปิยภรณ์ แพงคำ ครู วิทยาลัยสารพัดช่างสุราษฎร์ธานี
๒๔๑ นายบุญสนอง สีมืด ครู วิทยาลัยสารพัดช่างอุดรธานี
๒๔๒ นายวิสาขะ เรืองป้ญญา ครู วิทยาลัยสารพัดช่างอุดรธานี
๒๔๓ นายสมนึก อุ่นแก้ว ครู วิทยาลัยสารพัดช่างอุดรธานี
๒๔๔ นางธิดารัตน์ ประสารวรรณ ครู วิทยาลัยพณิขยการธนบุรี
๒๔๔ นางวีนัสรา จตุพงศกุล ครู วิทยาลัยพณิขยการธนบุรี
๒๔๖ นางสุภาพ เถื่อนเมือง ครู วิทยาลัยพณิขยการบางนา
๒๔๗ นางนึศรา ศรีอุ่นศรี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษากาญจนบุรี
๒๔๘ นายพินิจ สัตบุตรี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษากาญจนบุรี
๒๔๙ นางจารุวรรณ น่ิมสกุล ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาขอนแก่น
๒๔๐ นางอภิญญา เปาอินทรี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาขอนแก่น
๒๔๑ นางคิรารัตน์ พรหมสิทธิพร ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาชลบุรี
๒๔๒ นางเณรี ช่างหล่อ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงราย
๒๔๓ นางสาวมนทิรา ขอบจิต ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงราย
๒๔๔ นางปวีณกร แป้นกลัด ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงใหม่
๒๕๕; นายพุทธา แก้วพิทักษ์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาเชียงใหม่
๒£๖ นางสาวเจือจันทร์ เพิ่มทรัพย์ทวีผล ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาธนบุรี
๒๔๗ นางฐิติ'นนท์ ภัทรารักษ์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษานครปฐม
๒๔๘ นายอนันต์ เลขวรรณวิจิตร ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษานครราชสีมา
๒๔๙ นางมณฑิขา แช่มเดช ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษานครสวรรค์
๒๖๐ นางสรรใจ วงศ์ธนะบูรณ์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษานครสวรรค์
๒๖๑ นางสาวอุบลวรรณ สมุทรคีรี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษานครสวรรค์
๒๖๒ นางซาดา กาศเกษม ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาเพชรบุรี
๒๖๓ นางสาวมณีวัน ฤทธึ๋อุดมพล ครูวิทยาลัยอาชีวศึกษาเพชรบุรี



หน้าที่ ๑๙ จาก ๓๒๘

บัญชีรายซื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงศึกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เมื่อสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕'๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี \  มิถุนายน พ.ศ. ๒(ร๖๘

ท่ี ซ่ือ - สถุล ตำแหน่ง - สังกัด
๒๖๔ นายดำรงค์ สุพล ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาแพร่
๒๖๔ นางปาริซาต สุพล ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาแพร่
๒๖๖ นายขัยรัตน์ ธนไพศาลกิจ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษามหาสารคาม
๒๖๗ นางกัลยา ผลสิริ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาลำปาง
๒๖๘ นางสาวจำแรง วงค์ฟู ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาลำปาง
๒๖๙ นายพงษ์ศักดี้ ทองเลียบ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาลำปาง
๒๗0 นางอุทุมพร โซควัฒนพรขัย ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาลำปาง
๒๗๑ นางจินตนาถ จุลเอียด ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา
๒๗๒ นางเตือนตา แสงมณี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา
๒๗๓ นางศุภวรรณ สุระเสน ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสระบุรี
๒๗๔ นางสาวพรรณี สุคันธิน ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุพรรณบุรี
๒๗๔ นางอนัญญา เวียงสีมา ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุพรรณบุรี
๒๗๖ นางซนัญญา สุวรรณวงศ์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุราษฎร์ธานี
๒๗๗ นางสาวนงลักษณ์ ทองอํ่า ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุราษฎร์ธานี
๒๗๘ นางสมควร ปานโม ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุราษฎร์ธานี
๒๗๙ นายสามารถ เนียมมุณี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุราษฎร์ธานี
๒๘๐ นางสาวกาญจนภา มานิตย์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร์
๒๘๑ นางปนัดดา อินทรศรี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร์
๒๘๒ นางกนกทิพย์ อินทุยศ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุดรธานี
๒๘๓ นางเบญจวรรณ บุ้งทอง ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุดรธานี
๒๘๔ นางสาวรัซนีนันทิ บรรเลงรมย์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุดรธานี
๒๘๔ นางสุวรรณา พรมทอง ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุดรธานี
๒๘๖ นางณัซนันทิ ศักส์พงศ์สิงห์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุตรดิตถ์
๒๘๗ นาย'วัชร'ขัย ขำพงศ์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุตรดิตถ์
๒๘๘ บางสุดสวาท จันโทวงษ์ ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุบลราซธานี
๒๘๙ นางสุวรรณี ขัยศรี ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุบลราซธานี
๒๙๐ บายเสกสัณทิ สิงห์แก้ว ครู วิทยาลัยอาชีวศึกษาอุบลราซธานี
๒๙๑ บางรินลดา เสนาสิงห์ เจ้าพนักงานพัสดุขำนาญงาน วิทยาลัยการอาชีพขอนแก่น
๒๙๒ นางปริษา วรธนปรัซญา เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน วิทยาลัยการอาชีพกาญจนบุรี
๒๙๓ บางสุลาลีวัลย์ วิซาผง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีขำนาญงาน วิทยาลัยการอาชีพหนองคาย
๒๙๔ นางบังอร แรงกล้า เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีขำนาญงาน วิทยาลัยเกษตรและเทคโบุโส์บสิร^pfeอุ้^



หน้าท ๒๐ จาก ๓๒๘

บัญชีรายขื่อข้าราชการสังกัดกระทรวงสืกษาธิการที่มีอายุครบหกสิบปีบริบูรณ์
ต้องพ้นจากราชการเนื่องจากครบเกษียณอายุราชการ เม่ือสินปีงบประมาณ พ.ศ. ๒<£๖๘
แนบท้ายประกาศกระทรวงศึกษาธิการ ประกาศ ณ วันท่ี \  มิถุนายน พ.ศ. ๒<£๖๘

ท่ี ข่ือ - สถุล ตำแหน่ง - สังกัด
๒๙๕ นางสาวนงนุช สุดจิตร์ เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน วิทยาลัยเทคนิคเพชรบุรี
๒๙๖ นางณัฎซยา รักงาม เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน วิทยาลัยการอาชีพกาญจนบุรี
๒๙๗ นางยุพิณ นวลย่อง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน วิทยาลัยการอาชีพนครศรีธรรมราช
๒๙๘ นางบังอร บารมี เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน วิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสระแก้ว
๒๙๙ นางชนม์สิตา อุดมวีรพัฒน์ เจ้าพบักงานธุรการชำนาญงาน วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุรินทร์
๓๐๐ นางนภซนก วุฒิสุขเกษม เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาอาชีวศึกษาภาคใต้
๓๐๑ นางสาววราภรณ์ แย้มผกา เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน วิทยาลัยเทคนิคราชสิทธาราม

สำนักงานคณะกรรมการการสีกษาฃั้นพื้นฐาน
ข้าราชการพลเรือนสามัญ

๑ ว่าที่ร้อยตรี ธนุ วงษ์จินดา เลขาธิการ
๒ นายธีร์ ภวังค์,นนท์ รองเลขาธิการ
๓ นายพิฒนะ พิฒนทวีดล รองเลขาธิการ
๔ นางพวงทอง ศรีวิสัย ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีเพื่อการเรียนการสอน
๕ นางอร'างต์ลักษณ์ มณีสิริ นักวิชาการศึกษาเชี่ยวชาญ สำนักติดตามและประเมินผลการจัดการศึกษาข้ันพื้นฐาน
๖ นายอุทัย ไขยกลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักเทคโนโลยีเพื่อการเรียนการสอน
๗ นางสาวซุติกาญจม์ บุญญะธิติสุฃ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักวิชาการและมาตรฐานการศึกษา
๘ นางธนาภรณ์ กอวัฒนา นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักวิชาการและมาตรฐานการศึกษา
๙ นายพิเซฎษ์ จับจิตต์ นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักวิชาการและมาตรฐานการศึกษา

๑๐ นายวีระเดช เชื้อนาม นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักวิชาการและมาตรฐานการศึกษา
๑๑ นางสาวอรุณวรรณ ผู้ธนดี นักวิชาการศึกษาชำนาญการพิเศษ สำนักวิชาการและมาตรฐานการศึกษา
๑๒ นางสาวจินตนา เก่งสาริกิจ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักพัฒนาระบบบริหารงานบุคคลและนิติการ
๑๓ นางสาวซุลี วราศรัย นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักพัฒนาระบบบริหารงานบุคคลและนิติการ
๑๕ นางนิตยา ภิรมย์กิจ นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักพัฒนาระบบบริหารงานบุคคลและนิติการ
๑๕ นายเพ็ชรสมร อุทุมทอง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักพัฒนาระบบบริหารงานบุคคลและนิติการ
๑๖ นางสุจิตรา โต๊ะบุรินทรี นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ สำนักพัฒนาระบบบริหารงานบุคคลและนิติการ
๑๗ นางสันทนา เดื่อมทน นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ สำนักพัฒนาระบบบริหารงานบุคคลและนิติการ
๑๘ นางสาวซารินี ทับทอง นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการพิเศษ กลุ่มตรวจสอบภายใน
๑๙ นางยุภา เอี่ยมสงวน นักวิเทศสัมพันธ์ชำนาญการพิเศษ สำนักนโยบายและแผนการศึกษาขั้นพื้นฐาน
๒๐ นางสาวพรรณี อภิสิทธิรัตนากร เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน สำนักนโยบายและแผนการศึกษา,ข้ันุพ้ื15P /










